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Társulási megállapodás megszüntetéséről 

(jelzőrendszeres házi segítségnyújtás) 
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Társulási megállapodás megszüntetéséről 

(támogató szolgálat) 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: 2013. június 12. napján, Sajóbábony Város Polgármesteri Hivatal tanácskozó 

termében. 

 

Tárgy:     Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testület rendkívüli ülése. 

 

Az ülést vezeti:    Nagy Imre polgármester 

 

Jelen vannak 

 

Szavazati joggal:   Nagy Imre polgármester 

Gazda Lajos alpolgármester 

Bencs Gábor képviselő 

Lakatos Jenő képviselő 

Ráduly József képviselő 

Sebők Lajos képviselő 

Dr. Varga Eszter képviselő 

 

Tanácskozási joggal az ülésen részt vett:  Likai-Tóth Adél jegyző, Király Gáborné aljegyző. 

 

Nagy Imre polgármester: köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fős 

képviselő-testületből 7 fő van jelen, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Elmondja, hogy a 

mai ülést telefonon hívta össze, mivel a Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás 

jogutódlással megszűnik, és az alakuló üléshez önkormányzati határozatokra van szükség. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Dr. Varga Eszter képviselőt és Gazda Lajos 

alpolgármestert. Ismerteti a napirendi pontot:  

 

1. Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás megszüntetésével kapcsolatos 

döntések meghozatala. 

 

Javasolja a napirend és a jegyzőkönyv hitelesítő személyekre tett javaslat elfogadást. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta. 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

130/2013.(VI.12.) önkormányzati határozata 

 

Napirendi pont elfogadásáról, jegyzőkönyv hitelesítők személyéről 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendi pontot 

tárgyalja meg: 

 



1. Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás megszüntetésével kapcsolatos 

döntések meghozatala. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: Dr. Varga Eszter képviselő és Gazda Lajos alpolgármester. 

 

 

1. napirend:     Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás megszüntetésével  

                          kapcsolatos döntések meghozatala. 

 

Nagy Imre polgármester: Sajóbábony Város Önkormányzata három szolgáltatást vesz 

igénybe a társulásban. Ezek a házi segítségnyújtás, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és a 

támogató szolgálat. Az ezekre vonatkozó megállapodások megszüntetését jóvá kell hagynia a 

képviselő-testületnek. 

Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, úgy szavazásra teszem, aki egyetért a házi 

segítségnyújtási társulás Társulási Megállapodásának megszüntetésével 2013. június 30. napi 

hatállyal kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta. 

 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

131/2013.(VI.12.) önkormányzati határozata 

 

Társulási megállapodás megszüntetéséről 

(házi segítségnyújtás) 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sajószentpéter és Társult Települések 

házi segítségnyújtási társulása Társulási Megállapodás megszüntetését 2013. június 30. napi 

hatállyal jóváhagyja. 

Az Intézményfenntartó Társulási Megállapodás megszüntetése dokumentum jelen határozat 

mellékletét képezi. 

 

 

Felelős: Nagy Imre polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Nagy Imre polgármester: Szavazásra teszem, aki egyetért a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtási társulás Társulási Megállapodásának megszüntetésével 2013. június 30. napi 

hatállyal kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta. 

 

 



Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

132/2013.(VI.12.) önkormányzati határozata 

 

Társulási megállapodás megszüntetéséről 

(jelzőrendszeres házi segítségnyújtás) 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sajószentpéter és Társult Települések 

házi segítségnyújtása társulása Társulási Megállapodás megszüntetését 2013. június 30. napi 

hatállyal jóváhagyja. 

Az Intézményfenntartó Társulási Megállapodás megszüntetése dokumentum jelen határozat 

mellékletét képezi. 

 

Felelős: Nagy Imre polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Nagy Imre polgármester: Szavazásra teszem, aki egyetért a támogató szolgálat társulás 

Társulási Megállapodásának megszüntetésével 2013. június 30. napi hatállyal kérem, 

kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta. 

 

Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

133/2013.(VI.12.) önkormányzati határozata 

 

Társulási megállapodás megszüntetéséről 

(támogató szolgálat) 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Sajószentpéter és Társult Települések 

támogató szolgálata Társulási Megállapodás megszüntetését 2013. június 30. napi hatállyal 

jóváhagyja. 

Az Intézményfenntartó Társulási Megállapodás megszüntetése dokumentum jelen határozat 

mellékletét képezi. 

 

Felelős: Nagy Imre polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Nagy Imre polgármester: A Társulási Megállapodást megkapta a képviselő-testület. Ha 

nincs kérdés, szavazásra teszem, aki egyetért a Sajószentpéter Környéki Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának elfogadásával, kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A döntéshozatalban részt vett 7 fő. 

A képviselő-testület 7 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta. 

 

 

 



Sajóbábony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

134/2013.(VI.12.) önkormányzati határozata 
 

Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának elfogadásáról 

 

Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztést megtárgyalta és 

az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Képviselő-testület a határozat melléklete szerint 2013. július 1. napjától jóváhagyja a 

Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását.  

2. A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a Társulási Megállapodásban foglaltakat az 

Önkormányzatra vonatkozóan kötelezőnek fogadja el, nyilatkozik továbbá, hogy a 

Társulás működésével, a feladatellátással kapcsolatos költségek, pénzügyi hozzájárulás 

viselését, teljesítését vállalja, tudomásul veszi, hogy a társult feladatellátással összefüggő 

állami támogatásokat a székhely település Sajószentpéter Városi Önkormányzat 

megigényli, és azt a Társulás részére továbbadja. 

3. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a Társulási Megállapodásban foglaltaknak 

megfelelően a Sajószentpéter Környéki Önkormányzati Társulás javára azonnali beszedési 

megbízás (inkasszó) kerüljön benyújtásra a pénzügyi hozzájárulás megfizetésének 

biztosítékául.   

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a Sajószentpéter Környéki Önkormányzati 

Társulás költségvetési határozatában jóváhagyott, Sajóbábony Város Önkormányzatra jutó 

társulási hozzájárulás összegét Sajóbábony Város Önkormányzat 2013. évi költségvetési 

rendelete módosításának tervezetét készítse el. 

5. Sajóbábony Város Önkormányzat Képviselő-testülete döntése alapján a jogi 

személyiséggel rendelkező Társulás Társulási Tanácsába tagként Nagy Imre polgármestert 

delegálja. 

6. Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Társulási Megállapodást aláírja.  

Felelős: Nagy Imre polgármester, Likai-Tóth Adél jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Nagy Imre polgármester: Megköszöni a testület munkáját, az ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 Likai-Tóth Adél       Nagy Imre 

       jegyző                 polgármester  

 

 

 Dr. Varga Eszter                Gazda Lajos 

     jkv.hitelesítő                  jkv.hitelesítő 
 


